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1000  168,333,402.87  205,494,251.25  164,610,771.32  209,216,882.80  40,883,479.93ACTIVO

1100  63,495,257.74  179,463,382.11  150,194,629.64  92,764,010.21  29,268,752.47ACTIVO CIRCULANTE

1110  37,639,396.54  81,055,873.62  55,156,109.44  63,539,160.72  25,899,764.18EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  2,576,826.16  46,930.52  2,544,761.96  78,994.72 -2,497,831.44EFECTIVO

1112  35,062,570.38  81,008,943.10  52,611,347.48  63,460,166.00  28,397,595.62BANCOS / TESORERÍA

1120  9,727,898.50  78,666,722.85  78,120,208.26  10,274,413.09  546,514.59DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  73,855,702.56  73,855,702.56  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,426,726.27  4,498,740.77  3,926,875.61  9,998,591.43  571,865.16DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  201,546.63  201,546.63  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  301,172.23  110,732.89  136,083.46  275,821.66 -25,350.57OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  16,127,962.70  19,740,785.64  16,918,311.94  18,950,436.40  2,822,473.70DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  5,459,176.98  5,095,550.42  4,211,122.94  6,343,604.46  884,427.48ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  10,668,785.72  14,645,235.22  12,707,189.00  12,606,831.94  1,938,046.22ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  104,838,145.13  26,030,869.14  14,416,141.68  116,452,872.59  11,614,727.46ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  96,542,420.99  25,923,696.74  14,416,141.68  108,049,976.05  11,507,555.06BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  40,446,876.98  0.00  0.00  40,446,876.98  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  29,473,976.80  21,208,871.90  14,416,141.68  36,266,707.02  6,792,730.22CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  300,251.51  4,714,824.84  0.00  5,015,076.35  4,714,824.84CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1239  26,321,315.70  0.00  0.00  26,321,315.70  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  18,534,716.42  107,172.40  0.00  18,641,888.82  107,172.40BIENES MUEBLES

1241  1,174,790.98  0.00  0.00  1,174,790.98  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  62,294.60  0.00  0.00  62,294.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  3,000.00  0.00  0.00  3,000.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  15,814,505.30  0.00  0.00  15,814,505.30  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  27,740.00  0.00  0.00  27,740.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,412,385.54  107,172.40  0.00  1,519,557.94  107,172.40MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00SOFTWARE

1260 -10,747,072.28  0.00  0.00 -10,747,072.28  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,011,080.18  0.00  0.00 -4,011,080.18  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,735,992.10  0.00  0.00 -6,735,992.10  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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